
Datenblatt

Probenahmeeinrichtung DN 100/150, Auslauf waagrecht

Artikelinformationen
Artikelnummer: 915871
GTIN: 4026092025031
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung
Probenahmeeinrichtung für Abscheideanlagen, leerlaufend, mit waagrechtem Zulauf und waagrechtem Auslauf sowie geruchsdicht verschlos-
senem Deckel mit Schnellspannverschluss

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material
Auslauf
Zulauf

schwarz
Kunststoff
waagrecht
waagrecht

Ausführung
Auslauf
Zulauf

waagrecht
waagrecht

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Gefällesprung
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

5,75 kg
5,75 kg
400 mm
120 mm
800 mm
440 mm
380 mm

Pumpenkennlinie

15.05.2025 1


