

Datenblatt

Probenahmeeinrichtung DN 100/150, Auslauf waagrecht



Artikelinformationen

Artikelnummer: 915871
GTIN: 4026092025031
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung

Probenahmeeinrichtung für Abscheideanlagen, leerlaufend, mit waagrechtem Zulauf und waagrechtem Auslauf sowie geruchsdicht verschlossenem Deckel mit Schnellspannverschluss

Allgemeine Merkmale

Farbe	schwarz
Material	Kunststoff
Auslauf	waagrecht
Zulauf	waagrecht

Ausführung

Auslauf	waagrecht
Zulauf	waagrecht

Abmessungen

Gewicht netto	5,75 kg
Gewicht brutto	5,75 kg
Durchmesser	400 mm
Gefällesprung	120 mm
Verpackungsmaß Länge	800 mm
Verpackungsmaß Breite	440 mm
Verpackungsmaß Höhe	380 mm

Pumpenkennlinie